(Chamada para assinatura do termo de designação ....................................................................................................... 1 | 1

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR

(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA

ATO DECISÓRIO Nº 45 – SSMR/6, 05 DE FEVEREIRO DE 2024

CHAMADA PARA ASSINATURA DO TERMO DE DESIGNAÇÃO

O Comando da 6ª Região Militar no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o

Aviso de Seleção Nº 002 e 003 – SSMR/6, de 1º de agosto de 2023, resolve:

1. CONVOCAR o candidato abaixo relacionado para a reunião administrativa, a fim de tomar

conhecimento da distribuição, assinatura do termo de designação e demais medidas

administrativas.

ESPECIALIDADE – CET MOTORISTA CAT. “D” ou “E”

Class Nome
Nota
Final

Local da Reunião

17 JECE PAULO DE OLIVEIRA FILHO 9.16 Feira de Santana-BA

2. Data, horário e local para realização da assinatura do termo de designação:

FEIRA DE SANTANA - BA

Data: 6 de fevereiro de 2024

Horário: 08:00 h

35° Batalhão de Infantaria

Avenida Eduardo Fróes da Mota, 7770 – Subaé, CEP 44063-220, Feira de

Santana - BA

Salvador – BA, 05 de fevereiro de 2024

ANDRÉ LUIS NASCIMENTO CAJAZEIRA - Cel

Rsp pela Chefia do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar